



Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry
Itäinen pitkäkatu 68, 20810 Turku

Lihastautiliitto ry

Liittohallitus

ANOMUS ANSIOMERKEISTÄ

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry täyttää 40 vuotta ja juhlistaa sitä 11.9.21 Turussa

Haluaisimme palkita muutamia jäseniämme, jotka ovat tehneet arvokasta työtä yhdistyksen, liiton ja lihastauteja sairastavien eduksi.

Esityksemme:

20v merkki

Antti Virta

Antti on ollut mukana yhdistyksen toiminnassa jo varmaan alusta asti äitinsä Terttu Virran mukana. Antti oli hallituksessa 90 luvulla ja nuorisovastaavana. Perheen perustaminen hidasti hieman yhdistystyötä, mutta Antti on taas mukana hallituksessa ja ollut yhdistyksen liikuntavastaava jo yli 5v.

Antero Kautto

Antero on ollut mukana 90 luvulla nuorisovastaavana ja liiton nuorisotoimikunnassa. Lisäksi hän on ollut mukana hallitustyössä 2010 luvulla sekä antanut osaamistaan tietotekniikan alalla yhdistykselle (kotisivut, tekniikka, esteettömyys, koulutukset) sekä muille lihastautiyhdistyksille (mm. kotisivuasioissa). Hän myös on kouluttanut jäsenistöä sekä auttanut yksittäisiä jäseniä samalla alalla, varsinkin viime vuonna kun digiloikka tuli rytinällä. Hän on myös varmistanut koko yhdistyksen tekniikan toimivuuden IT-asioissa, jotta olemme voineet palvella yhdistyksen jäsenistöä mahdollisimman hyvin.

10v merkki

Tarja Vasama, järjestösuunnittelija

Tarja on aloittanut työnsä yhdistyksessä 2005 ja ollut koko ajan aktiivisesti myös vapaa-ajallaan mukana yhdistystoiminnassa. Hänet tunnetaan hyvänä tukija ja kuuntelijana, kun elämä yllättää. Hän on innovatiivinen ideoija yhdistyksen toiminnassa ja organisoi tilaisuuden kuin tilaisuuden. Alkuaikoina hän vastasi perhetoiminnasta järjestäen hienoja tapahtumia perheille ja lapsille.

Krista Hellén, alueohjaaja

Krista on aloittanut työnsä yhdistyksessä 2004 ja omalla työllään edistänyt lihastautityötä varsinkin Satakunnassa. Hän on organisoinut ja auttanut tilaisuuksissa alueella, jotta esim. vertaistuki on pystynyt kokoontumaan ja toimimaan Rauman seudulla. Työssään hän on vienyt tietoa yhdistyksestä ja liitosta.



Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry
Itäinen pitkäkatu 68, 20810 Turku

Petri Lindell, jäsen sihteeri

Petri on ollut mukana yhdistyksen toiminnassa yli 10v. Hän on ollut mukana halliuksessa, toimii nyt liittohallituksen varapuheenjohtajana ja on ollut siellä myös aiemminkin jäsenenä. Hän on toiminut yhdistyksen osa-aikaisena työntekijä yli 10 vuotta ja antanut myös omaa vapaa-aikaansa lihastautityöhön koko alueella.

Ulla-Maija Lind, talousvastaava

Ulla-Maija on ammattitaidollaan auttanut yhdistyksen yli vaikeiden taloudellisten vuosien sekä varmistanut vakaa talouden jo yli 10v ajan. Ulla on aina ollut mukana myös käytännön yhdistystoiminnassa auttaen tapahtumissa ja niiden järjestelyissä. Hän on sitoutuneesti ja rakkautella tehnyt työtään yhdistyksen hyväksi.

Sinikka Sokero vertaistukihenkilö

Sinikka on toiminut ALS-yhteyshenkilönä yli 15v auttaen niin sairastavien kuin heidän läheisiään vaikeassa elämäntilanteessa niin kahden kesken kuin vetäen vertaistukiryhmää. Sinikka on auttanut kaikkia koko sydämestään. Lisäksi Sinikka on ollut mukana hallituksessa yli kymmenen vuotta.

Juuso Ahola

Juuso on ollut mukana hallituksessa 10 vuotta ja edustanut meitä myös liittohallituksessa. Hän on tuonut oman ammattitaitonsa yhdistyksen käyttöön hallitustyön kautta ja ollut siinä aktiivinen.

Kuu-Katjaana Sillanpää, järjestösuunnittelija

Kuu-Katjaana on koko työuransa aikana ollut mukana yhdistystoiminnassa myös omalla vapaa-ajallaan. Viime vuosina hän on ollut mukana kouluttamassa yhdistyksen vertaisia ja tehnyt tärkeää työtä yhdistyksen isojen rahoitushakemusten osalta.

Turussa 20/4.2021

Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry
puolesta
Sirke Salmela
toiminnanjohtaja, sihteeri